
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE

Vliv změny na cenu díla: ANO NE

Náklady na změnu celkem:

přípočty celkem:

odpočty celkem:

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

ostatní (  v ýkresy)

změnový list projektanta ZLP 14/LS

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

zhotovitel - Společnost GEOSAN + POHL cz - 

DRONET
Ing. Lukáš Dušta 15.07.2020

projektant /AD/ - Ing. Jiří Voslář 15.07.2020

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru Ing. Pavel Grisník 15.07.2020

                                    - vedoucí odd. přípravy Ing. Jaroslav Petrák 15.07.2020

                                    - TDS Luděk Jandoš 15.07.2020

                                    - TDS Bc. Miloš Nováček 15.07.2020

                                    - cenová kontrola Iva Baierová 15.07.2020

ÚKEP Bc. Jana Pachmannová 15.07.2020

Zdůvodnění a popis změny:

                                    139 139,15        Kč  bez DPH

                                    139 139,15        Kč  bez DPH

                                               0,00        Kč  bez DPH

CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_201/0016703

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č. 2019/006690, č.z. 16TUOIN07

Vzhledem k podmínkám veřejné zakázky nebyl specifikován konkrétní výrobce bazénové technologie, která 

byla zadána pouze parametricky. Dodávka stavby byla vysoutěžena na základě nabídky zhotovitele s již 

konkrétní bazénovou technologií, která vyžaduje drobné úpravy v konstrukci bazénu. 

Změna tvaru konstrukce bazénu vyplynula z podkladů vybraného zhotovitele bazénové technologie. Jedná se 

o úpravu úrovně dna nádrže a vodní hladiny, upřesnění návaznosti obvodové ztužující žb desky 4.NP na detail 

osazení bazénového odtokového žlábku s přelivnou hranou, doplnění prostupů a drážek do žb konstrukce 

nádrže pro instalaci konkrétních prvků technologie, upřesnění a doplnění žb konzol pod hladinou vody, 

upřesnění tvaru a umístění bazénového kulatého okna a upřesnění spádování podlahy na technických 

ochozech kolem nádrže v 1-3.NP.                                                                                                                                    

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6                                                                                                                                           

Podkladem pro změnový list je změnový list projektanta ZLP 14/LS.

Technologický park DRONET - Plzeň Světovar

ZL 017

001.10 Ležácké sklepy

Úprava tvaru vodní nádrže/bazenu

Výkres č. 0102_půdorys 1.NP-r01L, 0103_půdorys 2.NP-

r01L, 0104_půdorys 3.NP-r01L, 0105_půdorys 4.NP-r01L, 

0200_řezA-r01L, 0203_řezE-r01L; Změnový list projektanta 

ZLP 14/LS


